О размере родительского

взноса за смену в лагере

дневного пребывания
На основании Постановления администрации Чердынского МО

Пермского края № 308 от 01.04.2025г "Об организации и обеспечении отдыха

детей и их оздоровления, включая мероприятия по обеспечению

безопасности их жизни и здоровья, в Чердынском МО и признании

утратившим силу постановления администрации Чердынского ГО
Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить размер родительского взноса за смену в лагере дневного

пребывания (далее - ЛДП)в 2025г. в сумме 500 (пятьсот рублей).

2.Классным руководителям довести информацию до сведения родителей

(законных представителей) в срок до 16.05.2025г.
3.Малятиной Т.А., делопроизводителю, разместить информацию на

сайте школы в срок до 16.05.2025г.

4.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  начальника  ЛДП

Федосееву Е.В.

Директор^у^^С/ ^^  А.П. Цивелев

С приказом ознакомлены:

МАОУ КЕРЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
07.05.2025г№ 49/1-ад